
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/153/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/249/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie Statutu Gminy Grybów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/249/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie Statutu Gminy Grybów, zmienionej Uchwałą Nr XLVI/447/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r., Uchwałą 
Nr XIII/120/2025 z dnia 14 maja 2025 r. oraz Uchwałą Nr XIV/131/2025 z dnia 30 maja 2025 r.,  wprowadza 
się zmiany w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Grybów „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Grybów" 
w ten sposób, że pkt 10 otrzymuje brzmienie: "Zespół Szkolno - Przedszkolny we Florynce". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 4999


	UCHWAŁA NR XVIII/153/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T11:49:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




